Федеральное агентство по образованию

БЕЛГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ им. В.Г. ШУХОВА

П Р И К А З

«24»_ноября_2008г.                                г. Белгород                               № 4/327

Об оптимизации работ
в системе дистанционного обучения

В целях оптимизации ведения работ в системе дистанционного обучения БГТУ
им.В.Г.Шухова, приказываю:
1. Установить начало учебного года в системе дистанционного обучения с 01
января, а завершение - 3 1 декабря каждого календарного года.
2. Установить следующие сроки оплаты за обучение студентов факультета
дистанционных образовательных технологий:
- в год поступления - однократно в полном объеме до 28 декабря после
уведомления о том, что гражданин будет зачислен в число студентов при
своевременной оплате;
- в последующие годы обучения - два раза в год равными долями либо
однократно в полном объеме. Первый платеж или полная оплата
осуществляется до. 28 декабря текущего года, второй платеж - до 1 июня
текущего учебного года.
3. Декану факультета дистанционных образовательных технологий
Михайличенко С.А. и начальнику правового управления Япрынцеву В.К.
заключить дополнительные соглашения к договорам на оказание платных
образовательных услуг в соответствии с п.2. настоящего приказа и представить
их в планово-финансовое управление до 01 февраля 2009 года.